
Písemná zpráva zadavatele
§ 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon)

„Provozování systému veřejného sdílení jízdních kol pro Liberec v “

le, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na 
veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena

Identifikační údaje zadavatele
STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC
IČ: 002
se sídlem: ám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 – Staré Město

é avem Zámečníkem, CSc., primátorem města Liberec
Předmětem této veřejné zakázky je provozování systému veřejného sdílení jízdních kol 
městě Bike Sharing Systém, dále jen „BSS“). Součástí je i provozování aplikace 
podporující provoz systému sdílení/půjčování kol. Celkem se bude jednat o poskytování 

jízdních kol na 60 stanovištích určených pro půjčování a vrácení kol
každém okamžiku. Všechna provozovaná jízdní kola budou splňovat podmínky pro provoz 

na pozemních komunikacích a veškeré povinné technické parametry dle příslušných právních 
předpisů. Každé kolo bude viditelně zřetelně označeno logem a názvem statutárního města 

učástí je aplikace pro správu a využívání systému BSS. Nejméně prvních 15 
minut bude uživatelům BSS poskytováno zdarma Zadavatel požaduje, aby všechna 
provozovaná jízdní kola splňovala podmínky pro provoz na pozemních komunikacích a 
veškeré povinné technické parametry dle příslušných právních předpisů. Požadavky 
zadavatele na vybavení jízdních kol příloze č. 5 Technická specifikace kol. 
Kola budou splňovat podmínky vyplývajících ze zákona č. 56/2001 Sb., o podmínkách 
provozu vozidel na pozemních komunikacích a o změně zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla a o změně některých souvisejících 
zákonů (zákon o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla), ve znění zákona č. 307/1999 Sb.
Splnění podmínek v souladu s vyhláškou č. 341/2014 Sb. Vyhláška o schvalování technické 
způsobilosti a o technických podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích

Cena sjednaná ve smlouvě 

Kč bez DPH ( Kč s

Použitý druh zadávacího řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona

Označení účastníků zadávacího řízení

Nabídka č. Účastník IČ Sídlo Výše nabídkové ceny 
Kč bez DPH

Libušina 526/101, Chválkovice, 2.745.600 Kč bez DPH



Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení

zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník.

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich 
výběru

Obchodní firma nebo název

Sídlo Libušina 526/101, Chválkovice, Olomouc 779 00

IČO

Nabídka jediného účastník zadávacím řízení byla
úplnosti v pořádku

Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známy

Účastník nebude mít poddodavatele nebo mu v tuto chvíli nejsou známy.

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 
li použita

Nebylo použito

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo li použito

Nebylo použito

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, by li použito

Nebylo použito.

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 
systému, pokud k tomu došlo

Zadávací řízení nebylo zrušeno.

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, li jiné prostředky použity

Komunikace při podání nabídky probíhala v elektronické podobě

sob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl
střet zájmů zjištěn

Střet zájmů nebyl zjištěn

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (odůvodnění postupu, 
pokud není uvedeno v zadávací dokumentaci)

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku



Odůvodnění požadavku na prokázání obratu (pokud není uvedeno v zadávací 

l požadavek na prokázání obratu

…………………………………………………..
Ing. Jaroslav Zámečník, CSc.

primátor města Liberec


		2024-05-28T10:54:22+0200




